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krzewy Trzmielina Fortunea
Radicans K149
Cena 18,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K149

Opis produktu

Trzmielina Fortunea Radicans
Euonymus fortunei

Trzmielina Fortunea Radicans to gęsty i niski krzew okrywowy, pnący i rozrastający sią na boki dorastający do 50cm wysokości. Jego liście są zimozielone, a im jest chłodniej tym bardziej czerwienieją. Posiada ścielące się pędy, które mogą piąć się po podporach typu murki, kraty lub płoty ogrodowe, a nawet duże kamienie. Trzmielina pnąca Emerald Gold jest rośliną ciepłolubną, najlepiej czuje się w miejscach zacisznych, osłoniętych od silnych wiatrów, a także lekko ocienionych,
szczególnie w okresie zimy. Roślina nie jest wybredna w stosunku do podłoża, toleruje większość uprawnych gleb ogrodowych zasobnych w wodę, ale nie podmokłych. Świetnie znosi przycinanie i formowanie.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Trzmielina Fortunea Radicans Euonymus fortunei jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Dławiszowatych.

Zastosowanie: roślina okrywowa na rabaty, obwódki i niskie żywopłoty. Nadaje się także do sadzenia w pojemnikach. 

Wielkość: dorasta do 50cm wysokości.

Kwiaty: pozbawione walorów dekoracyjnych.

Kwitnienie: lipiec. 

Liście: zimotrwałe, eliptyczne, skórzaste, zielone, zimą czerwienieją.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: w zasadzie jest obojętne, dobrze rośnie w słońcu, półcieniu i cieniu.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych i przepuszczalnych,

Odporność na choroby i zimę: Trzmielina Fortunea Radicans jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Trzmielina Fortunea pochodzi z Japonii, Chin i Korei. Nazwa gatunkowa pochodzi od nazwiska Roberta Fortune’a, który przywiózł ją z Chin do Europy.

Liście trzmieliny pod wpływem chłodu czerwienieją. Jest to cecha przemijająca. Na wiosnę znowu stają się zielone.

Trzmielina jest jedną z najbardziej uniwersalnych roślin ogrodowych. Można ją sadzić zarówno w słońcu (wymaga wówczas bardziej wilgotnego podłoża) jak i w cieniu (wtedy lepiej znosi suszę), może służyć jako roślina okrywowa, rabatowa oraz do obsadzania pojemników ustawianych na balkonach, tarasach i w ogródkach kawiarnianych.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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